UBND HUYỆN VỊ XUYÊN

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TNMT Vị Xuyên, ngày        tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá hàng hóa, thiết bị

Căn cứ Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 29/11/2018 của UBND
tỉnh Hà Giang về việc ban hành Tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị
chuyên dùng tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn
tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 05/12/2022 của UBND
tỉnh Hà Giang bổ sung Phụ lục 1, Phụ lục 2 ban hành kèm theo Quyết định số
36/2018/QĐ-UBND ngày 29/11/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của Phòng Tài nguyên và Môi trường,
căn cứ  nhu cầu thực tế tại cơ quan.

Để có căn cứ mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác chuyên môn, Phòng
Tài nguyên và Môi trường huyện Vị Xuyên kính đề nghị các đơn vị quan tâm,
có khả năng cung cấp trang thiết bị máy Máy định vị toàn cầu RTK GNSS cụ
thể như sau:

1. Đơn vị cung cấp báo giá: Là pháp nhân có chức năng sản xuất/kinh
doanh theo quy định của pháp luật, có khả năng, năng lực cung cấp dịch vụ theo
đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Vị Xuyên.

2. Nội dung, mẫu mã, thông số kỹ thuật: Máy định vị toàn cầu RTK
GNSS Receiver GEOMATE-SG7. Hãng sản suất: GEOMATE - SINGAPORE.
Số lượng: 01 máy.

3. Giá dịch vụ đã bao gồm chi phí thiết bị, vận chuyển và bàn giao đến phòng
Tài nguyên và Môi trường và các chi phí khác.

4. Báo giá gồm thông tin cơ bản sau: mô tả chi tiết thông số, đặc tính kỹ
thuật, giá chào hàng (bao gồm chi phí in ấn, thuế VAT, các khoản phí khác…).
Thời gian tiếp nhận báo giá kể từ ngày thông báo đến trước ngày 15/4/2024.

Hình thức gửi báo giá: Báo giá của đơn vị cung cấp dịch vụ nêu trên có thể
gửi trực tiếp về phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Vị Xuyên tại địa chỉ: tổ 3,
đường Hùng Vương, thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang hoặc địa
chỉ gmail: tnmt.vx@hagiang.gov.vn

Phòng Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp;

- TT VH, TT và DL huyện (giúp đăng tin);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Đồng

mailto:tnmt.vx@hagiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:34:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng<nvdong.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:40:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG<tnmt.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:40:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG<tnmt.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T09:40:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG<tnmt.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!